1

                                                                   MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                                             INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

                                                                       CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 125/2023 de 20 de junho de 2023.

Referente ao EDITAL Nº 122/2023 de 16 de junho de 2023

PROCESSO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CONCESSÃO DE APOIO

FINANCEIRO PARA PROJETOS DE ENSINO DO IF FARROUPILHA CAMPUS

SANTA ROSA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA, no uso das suas atribuições,
torna público o Resultado Preliminar, referente ao EDITAL Nº 122/2023 de 16 de
junho de 2023 - Processo para Seleção de Propostas para Concessão de Apoio

Financeiro para Projetos de Ensino do IF Farroupilha Campus

Santa Rosa.

.

1. Resultado Preliminar

Projeto Coordenador

IFFar Treinos Sandra Fischer Balbinot

                                                                   Santa Rosa, 20 de junho de 2023.

                                                       Analice Marchezan
Diretora Geral

Portaria 328/2021